ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 03 de Outubro de 2018.

Oficio Nº087/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 121/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação às

Proposições do Ilustríssimo Vereador Mateus Oliveira Garcia:

Proposição nº 19/2018

Após colheita de informações junto ao Departamento Jurídico, pode-se afirmar que existem,

em média, 1.100 (hum mil e cem) processos, em que figura, a Municipalidade como Autor e Réu.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho:

Proposição nº 15/2018

Com relação à solicitação, todas as informações já foram sanadas na Câmara de Vereadores

na sessão realizada no dia 02.10.2018.

    Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal